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Nombre total d'engagements : 160 tirs
Fusil Rép. Man. : 28 tirs
Fusil Armes Modifiées : 26 tirs
FSA - Gros Calibre : 11 tirs
FSA - Petit Calibre : 15 tirs
Carabine 221Ir : 21 tirs
Pistolet / Revolver : 30 tirs
Pistolet Vitesse Militaire : 29 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 160 tirs
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Place

BEL

10

11

12

13

14

15

HM

Nom / Prénom

MONTANYA Laurent
MERTENS Marc
BERENGUER Francis
MORNET Bernard
CAIGNAN Crystel
RAMADIER Cyril
GAUTIER Jean-Pierre
MAGNAN Régis
RAVEL Jean-Luc
PINIER Fabrice
GODEAU Loic
REGNIER Philippe
CEZARD Didier
HLAVEK Eric
JOSEPH Cyril
GODEAU Gaél

MELLEC Jean-Marie

ARQUEBUSIERS ANCENIS

STE NANTAISE TIR

STE NANTAISE TIR

STE NANTAISE TIR

STE NANTAISE TIR

STE NANTAISE TIR

S.T. MICHELOISE

STE NANTAISE TIR

S.T. MICHELOISE

ASS. NAZAIRIENNE TIR

ARQUEBUSIERS ANCENIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS

S.T. MICHELOISE

STE NANTAISE TIR

ASS. NAZAIRIENNE TIR

ARQUEBUSIERS ANCENIS

S.T. PAYS RIEZ & VIE

Séries
97,0 92,0
93,0 92,0
94,0 89,0
93,0 89,0
91,0 87,0
83,0 92,0
84,0 86,0
850 84,0
79,0 89,0
87,0 73,0
80,0 79,0
73,0 84,0
76,0 80,0
70,0 83,0
750 78,0
67,0 83,0
67,0 83,0

Total
189,0

185,0

183,0

182,0

178,0

175,0

170,0

169,0

168,0

160,0

159,0

157,0

156,0

153,0

153,0

150,0

150,0
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810 Fusil Rép. Man. Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total A Q.
16 VOLTEAU Boris S.T. MICHELOISE 780 69,0 147.0
17 GAUBERT Clément ARQUEBUSIERS ANCENIS 610 820 143,0
18 BOUVIER Alain CARQUEFOU TIR 730 69,0 142,0
HM CHAMBERT Guillaume AS.T.IC. 69,0 67,0 136,0
HM DANIAU Alexandre S.T. PAYS RIEZ & VIE 650 65,0 1300
19 EVRARD Fabrice CARQUEFOU TIR 580 69,0 127.0
20 BERLU Jimmy STE NANTAISE TIR 530 58,0 11,0
21 JACQUET Louis STE NANTAISE TIR 350 48,0 83.0
HM YVER Benoit ST VILLEBOIS MAREUIL 34,0 46,0 80,0
22 SOUCHON Laurent CARQUEFOU TIR 320 190 51.0
23 CLAYER Bernard STE NANTAISE TIR 0 6.0 6.0

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total A Q.
1 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIERS ANCENIS 980 100,0 1980
2 MORNET Bernard STE NANTAISE TIR 930 97,0 190,0
3 EVEILLARD Stéphane STE NANTAISE TIR 950 94,0 189,0
4 BERENGUER Francis STE NANTAISE TIR 97.0 91,0 188.0
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Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

RAVEL Jean-Luc
MAGNAN Régis
BACROT Franck
MERTENS Marc
GODEAU Loic
GODEAU Gaél
SAUSSEREAU Valéry
RAMADIER Cyril
CAIGNAN Crystel
CEZARD Didier
DELABRE Vincent
REGNIER Philippe
COURBET André
PENUISIC Gérard
PINIER Fabrice
BINAY Stéphanie

CHATELIER Franck

S.T. MICHELOISE

STE NANTAISE TIR

ARQUEBUSIERS ANCENIS

STE NANTAISE TIR

ARQUEBUSIERS ANCENIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS

STE NANTAISE TIR

STE NANTAISE TIR

STE NANTAISE TIR

S.T. MICHELOISE

STE NANTAISE TIR

ARQUEBUSIERS ANCENIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS

S.T. MICHELOISE

ASS. NAZAIRIENNE TIR

ARQUEBUSIERS ANCENIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS

Séries
92,0 94,0
92,0 90,0
950 87,0
91,0 90,0
87,0 90,0
89,0 86,0
89,0 84,0
89,0 83,0
86,0 84,0
80,0 88,0
84,0 83,0
84,0 82,0
84,0 78,0
81,0 750
68,0 81,0
65,0 80,0
78,0 63,0

Total
186,0

182,0

182,0

181,0

177,0

175,0

173,0

172,0

170,0

168,0

167,0

166,0

162,0

156,0

149,0

145,0

141,0
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812 Fusil Armes Modifiees Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total A Q.
21 HLAVEK Eric STE NANTAISE TIR 670 720 1390
HM MELLEC Jean-Marie S.T. PAYS RIEZ & VIE 80,0 57,0 137.0
22 NEUTRE Alain STE NANTAISE TIR 69.0 65,0 134.0
23 BERLU Jimmy STE NANTAISE TIR 540 62,0 116,0
24 DOULAY Jean-Michel S.T. MICHELOISE 750 40,0 115.0

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total A Q.
1 MORNET Bernard STE NANTAISE TIR 920 940 186.0
2 RAVEL Jean-Luc S.T. MICHELOISE 91,0 830 174,0
BEL MERTENS Marc STE NANTAISE TIR 930 80,0 173.0
3 BERENGUER Francis STE NANTAISE TIR 88,0 60,0 148.0
4 CEZARD Didier S.T. MICHELOISE 69.0 72,0 1410
HM MELLEC Jean-Marie S.T. PAYS RIEZ & VIE 680 620 1300
5 MAGNAN Régis STE NANTAISE TIR 730 57,0 130,0
6 NEUTRE Alain STE NANTAISE TIR 72,0 47,0 119,0
7 GUET David S.T. PONTCHATELAINE 400 50,0 90,0
8 GODEAU Gaél ARQUEBUSIERS ANCENIS 0 0 0
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815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
8 BOUGIE Sylvain S.T. MICHELOISE 0 0 0

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIERS ANCENIS 950 93,0 188,0
2 RAVEL Jean-Luc S.T. MICHELOISE 950 88,0 183.0
3 RAMADIER Cyril STE NANTAISE TIR 91.0 90,0 181,0
4 BOURASSEAU Frangois ARQUEBUSIERS ANCENIS 92,0 86,0 178,0
5 EVEILLARD Stéphane STE NANTAISE TIR 930 84,0 1770
6 BACROT Franck ARQUEBUSIERS ANCENIS 830 84,0 167.0
7 CAIGNAN Crystel STE NANTAISE TIR 880 78,0 166,0
8 GODEAU Loic ARQUEBUSIERS ANCENIS 760 84,0 160,0
9 DELABRE Vincent STE NANTAISE TIR 86,0 74,0 160.0
10 BANCHEREAU Richard S.T. MICHELOISE 810 77,0 158,0
11 PERRAULT Sebastien STE NANTAISE TIR 82,0 720 154,0
12 GODEAU Gaél ARQUEBUSIERS ANCENIS 610 91,0 1520
13 VOLTEAU Boris S.T. MICHELOISE 800 72,0 1520
14 SAUSSEREAU Valéry STE NANTAISE TIR 850 650 150.0

T 1
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816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total A Q.
15 GUIHARD Christophe S.T. PONTCHATELAINE 670 50,0 117.0
820 Carabine 22 Ir Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total A Q.
1 GODEAU Gaél ARQUEBUSIERS ANCENIS 89.0 80,0 169,0
2 FONTENEAU Thierry ARQUEBUSIERS ANCENIS 89,0 76,0 165,0
3 CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 90,0 75,0 165,0
HM CHAMBERT Guillaume ASTIC. 940 69,0 163.0
4 DUBIN Isabelle CARQUEFOU TIR 790 770 156.0
5 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIERS ANCENIS 900 66,0 156.0
6 DUPRE Nicolas STE NANTAISE TIR 910 60,0 1510
7 RAMADIER Cyril STE NANTAISE TIR 920 50,0 142,0
8 COURBET André ARQUEBUSIERS ANCENIS 87.0 540 141,0
9 CAIGNAN Crystel STE NANTAISE TIR 910 50,0 141,0
10 FONTENEAU Laurence ARQUEBUSIERS ANCENIS 91,0 480 139,0
HM DANIAU Alexandre S.T. PAYS RIEZ & VIE 810 57,0 1380
11 BOUVIER Alain CARQUEFOU TIR 68,0 650 133.0
12 CLAYER Bernard STE NANTAISE TIR 840 47,0 1310

T 1
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Place Nom / Prénom Séries Total
13 HLAVEK Eric STE NANTAISE TIR 790 51,0 1300
14 GODEAU Loic ARQUEBUSIERS ANCENIS 750 54,0 129.0
15 CEZARD Didier S.T. MICHELOISE 700 50,0 1200
16 PERRAULT Sebastien STE NANTAISE TIR 570 52,0 109,0
HM YVER Benoit ST VILLEBOIS MAREUIL 750 31,0 106,0
HM MELLEC Jean-Marie S.T. PAYS RIEZ & VIE 690 350 1040
17 BACROT Franck ARQUEBUSIERS ANCENIS 760 250 101,0
830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 CEZARD Didier S.T. MICHELOISE 860 70,0 156.0
HM DANIAU Alexandre S.T. PAYS RIEZ & VIE 700 80,0 150,0
2 SUZINEAU Bernard ARQUEBUSIERS ANCENIS 700 70,0 140,0
HM LOPEZ Philippe S.T. HERBRETAISE 79,0 60,0 139,0
3 DUARTE Daniel STE NANTAISE TIR 75,0 60,0 135,0
4 JACQUET Louis STE NANTAISE TIR 830 50,0 133,0
5 EVEILLARD Stéphane STE NANTAISE TIR 820 50,0 1320
6 CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 72,0 50,0 122,0
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Place

HM

HM

10

HM

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

PINIER Fabrice
MELLEC Jean-Marie
REGNIER Philippe
GAUBERT Clément
YVER Benoit
BEAUPERIN Gérald
CHAMBERT Guillaume
PERRAULT Sebastien
GUET David

MULTON Olivier
SOUCHON France
HLAVEK Eric
PHILIPPEAU Emmanuel
FILLAUDEAU Emmanuel
TRELCAT Vincent
LENOIR Dominique

MAHE Nicolas

ASS. NAZAIRIENNE TIR

S.T. PAYS RIEZ & VIE

ARQUEBUSIERS ANCENIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS

ST VILLEBOIS MAREUIL

REZE TIR SPORTIF

AS.T.IC.

STE NANTAISE TIR

S.T. PONTCHATELAINE

STE NANTAISE TIR

CARQUEFOU TIR

STE NANTAISE TIR

S.T. PONTCHATELAINE

ARQUEBUSIERS ANCENIS

S.T. PONTCHATELAINE

STE NANTAISE TIR

S.T. PONTCHATELAINE

Séries
54,0 60,0
72,0 40,0
79,0 30,0
62,0 40,0
62,0 40,0
72,0 30,0
60,0 40,0
61,0 30,0
39,0 50,0
48,0 40,0
71,0 10,0
50,0 20,0
27,0 40,0
46,0 20,0
27,0 30,0
43,0 0
32,0 10,0

Total
114,0

112,0

109,0

102,0

102,0

102,0

100,0

91,0

89,0

88,0

81,0

70,0

67,0

66,0

57,0

43,0

42,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
21 GUIHARD Christophe S.T. PONTCHATELAINE 190 10,0 29.0
22 SAUSSEREAU Valéry STE NANTAISE TIR 70 200 27.0
23 MANTEAU Eric S.T. PONTCHATELAINE 90 100 19.0
24 GOUPIL Jean-Michel STE NANTAISE TIR 0 0 0
24 MINAUD Régis REZE TIR SPORTIF 0 0 0
831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 REGNIER Philippe ARQUEBUSIERS ANCENIS 950 76,0 171.0
2 GOUPIL Jean-Michel STE NANTAISE TIR 89,0 760 165.0
3 CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 86,0 72,0 158,0
4 DUARTE Darniel STE NANTAISE TIR 850 71,0 1560
5 GUET David S.T. PONTCHATELAINE 780 770 155.0
6 CEZARD Didier S.T. MICHELOISE 740 79,0 153,0
HM DANIAU Alexandre S.T. PAYS RIEZ & VIE 750 76,0 151,0
7 TRELCAT Vincent S.T. PONTCHATELAINE 74,0 73,0 147,0
HM LOPEZ Philippe S.T. HERBRETAISE 710 740 1450
8 SUZINEAU Bernard ARQUEBUSIERS ANCENIS 770 650 142,0
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Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

HM

19

Nom / Prénom

SOUCHON Laurent
BINAY Stéphanie
EVEILLARD Stéphane
BANCHEREAU Richard
GAUBERT Clément
JACQUET Louis
PERRAULT Sebastien
FILLAUDEAU Emmanuel
BEAUPERIN Gérald
PHILIPPEAU Emmanuel
MELLEC Jean-Marie
MULTON Olivier

MAHE Nicolas
GUIHARD Christophe
HLAVEK Eric
MANTEAU Eric

YVER Benoit

CARQUEFOU TIR

ARQUEBUSIERS ANCENIS

STE NANTAISE TIR

S.T. MICHELOISE

ARQUEBUSIERS ANCENIS

STE NANTAISE TIR

STE NANTAISE TIR

ARQUEBUSIERS ANCENIS

REZE TIR SPORTIF

S.T. PONTCHATELAINE

S.T. PAYS RIEZ & VIE

STE NANTAISE TIR

S.T. PONTCHATELAINE

S.T. PONTCHATELAINE

STE NANTAISE TIR

S.T. PONTCHATELAINE

ST VILLEBOIS MAREUIL

Séries
71,0 69,0
74,0 60,0
850 49,0
75,0 55,0
67,0 59,0
77,0 49,0
62,0 58,0
53,0 64,0
87,0 30,0
80,0 30,0
61,0 48,0
75,0 31,0
56,0 49,0
36,0 62,0
52,0 31,0
440 29,0
34,0 34,0

Total
140,0

134,0

134,0

130,0

126,0

126,0

120,0

117,0

117,0

110,0

109,0

106,0

105,0

98,0

83,0

73,0

68,0
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831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2015/2016

Edité le 25 avr 2016 a 08:46 - page 12 -

-

Place Nom / Prénom
24 SAINT LOUBERT BIE Pierre
25 MINAUD Régis

S.T. PONTCHATELAINE

REZE TIR SPORTIF

- Fin -

Séries

50,0

0

5,0

0

Total
55,0



